
Regaty na Wiśle

Przed nami najstarsze długodystansowe regaty na Wiśle!

Bogatszej tradycji nie mają żadne inne regaty długodystansowe w Polsce - na trasie z Torunia do
Bydgoszczy ścigano się już w 1936 roku. Jednak dopiero teraz, w Roku Rzeki Wisły 2017, główne
trofeum nabiera szczególnego blasku. Chodzi o Puchar Wisły ufundowany przez Ligę Morską i
Rzeczną.

W dniach 1 - 4 czerwca 2017 odbędzie się 52. edycja Długodystansowych Regat na Wiśle
pod hasłem "Twarzą do Wisły". Trasa wiedzie z Włocławka, przez Toruń, Solec Kujawski do
Bydgoszczy.

 

Przyjmowanie zgłoszeń oraz slipowanie jachtów od 1 czerwca 2017 we Włocławku, w Przystani nad
Wisłą przy ul. Piwnej. 2 czerwca nastąpi rozpoczęcie regat oraz start do I etapu: Włocławek - Toruń.

http://rejestracja.kujawsko-pomorskie.travel/pl/aktualnosci/regaty-na-wisle


Trasa mierzy 56 kilometrów, jest najdłuższą w trakcie regat. Wiedzie przez Bobrowniki, Nieszawę,
Ciechocinek, Złotorię - jednym z najbardziej urokliwych fragmentów Dolnej Wisły, słynącym z wysp i
średniowiecznych zamków.

Po przekroczeniu linii mety w Toruniu (zaplanowanej na wysokości toruńskiej starówki oraz punktu
widokowego) i zacumowaniu jednostek w Przystani Toruń (nowa nazwa przystani AZS) rozpocznie się
biesiada żeglarska na terenie bulwarów nadwiślańskich.

Tego też wieczora zaplanowano uroczyste, nawiązujące do tradycji, otwarcie regat.

3 czerwca rano start do II etapu: Toruń - Solec Kujawski. Na mecie, w stanicy wodnej WOPR "Salina" w
Solcu Kujawskim, zaplanowano biesiadę żeglarską.

Trzeciego dnia, 4 czerwca, załogi wypływają na ostatni etap regat do Bydgoszczy - meta na 772
kilometrze Wisły, przed Brdyujściem. Na tym odcinku, w dodatkowej imprezie "Regaty w Brdyujściu",
zmierzy się żeglarska młodzież w klasach OPT i Cadet. Zakończenie regat tego samego dnia w porcie
Yacht Klubu Polskiego w Bydgoszczy. Tam nastąpi ogłoszenie wyników i nagrodzenie uczestników.
Wówczas zostanie wylosowana główna nagroda finansowa - bon o wartości 2000 zł do wykorzystania
w sklepie żeglarskim.

 

Poprzednie edycje imprezy udowodniły, że nie trzeba być profesjonalistą, aby wziąć udział w
wyścigach, a towarzyszące regatom pikniki to atrakcja dla rodzin żeglarzy i sympatyków Wisły. Na
urozmaiconej wiślanej trasie radzą sobie świetnie prawdziwe wilki morskie, ale także amatorzy...
otwarci na naukę. Wisła jest bowiem wymagającą nauczycielką żeglarskiego fachu. Daje jednak w
zamian ogromną dawkę satysfakcji.

Warto doświadczyć klimatu, specyfiki, siły, a czasem i osławionej kapryśności Wisły w Roku Rzeki
Wisły 2017. Taka okazja już się nie powtórzy.

 

Więcej o Regatach na stronie regatynawisle.eu
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